
Dodatek č. 9

ke Smlouvě na zajištění pravidelné městské autobusové dopravy osob v Neratovicích

(„Dodatek“)

(linka PID č. 479)

ARRIVA PRAHA, s.r.o.

se sídlem U Seřadiště 9, Praha 10

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u MS v Praze, odd.C„ vložka 90120

lCO: 26330448

DIC: C269900194?

banksmenk—
zastoupená Petrem Cihákem, jednate em

(„dopravce“)

a

město Neratovice

ICO: 237108

bank.spojem—

zastoupene starostkou města Mgr. Lenkou Mrzilkovou

(„objednatel“)

a

Hlavní město Praha

se sídlem orgánů Mariánské náměstí 2, Praha 1

zastoupené

organizací ROPID - Regionální organizátor Pražské integrované dopravy

zřízenou ke dni 1. 12. 1993 usnesením 33. Zastupitelstva hlavního města Prahy č. 15 ze dne

25.1 1.1993, zřizovací listina novč vydána a schválena usnesením Zastupitelstva hlavního města

Prahy č. 40/139 ze dne 16. 9. 2010

se sídlem Rytířská 10, 110 00 Praha 1,

zapsaná v Registru ekonomických subjektů ČSÚ

ICO: 60437359

DIČ: 0260437359—

bank spojení:_
zastoupenou Pavlem Procházkou, poveřeným řízením organizace

(„objednatcl ROPID“)

(„objednatel“ a „objednatel ROPlD“ společně dálcjen „objednatelé“)

Preambule

Vzhledem k tomu, že:
- .

(A) objednatel a dopravce uzavřeli dne 29. 3. 2004 Smlouvu na zajištění pravidelné autobusové

dopravy osob v Neratovicích („Smlouva“)

(B) objednatel ROPID zajišťuje organizaci Pražské integrované dopravy; -

(C) olojednatel, dopravce & objednatel ROPID mají zájem uzavřít tento Dodatek ke Smlouvě, na

zaklade ktereho objednatel ROPID přistoupí ke Smlouvě a stane se takjejí smluvní stranou,



Se smluvní strany dohodly takto:

1-

1. Účelem tohoto Dodatkuje v souladu s ustanoveními zákona č. 111;ř 1994 Sb., o silniční dopravě, =

VC 2115111 .POZdělŠíCh PřGdPiSů („zákon“) & Nařízení Evropského parlamentu a Rady _(ES) č.

137012007 zabezpečení dopravní obslužnosti na území Objednatele a Obcí veřejnou llnkovou -;

; dopravou v systému Pražské integrované dopravy („PID“) vletech 2015 až 2019 V rámcr ;

závazku veřejné služby („ZVS“) a úprava práv a povinností vyplývajících z tohoto závazkového
__;-

. vztahu.
.

';

2. Smluvní strany se dohodly na přistoupení účastníka na straně objednatele ke Smlouvě, a to .

objednatele ROPID.

11.
3

Články 1 .. 2., 3.. 4., 5., a Ustanovení přechodná a závěrečná Smlouvy se ruší a nahrazují se novými .'_-

články 1., 1.1., 11., ív., v., w., vu., vna., vní., 1x., x., XI., xu., XIII., XIV., xv., xvi.. xvul..

XlX.. XX.. XXI., XXII., XXIII., XXIV., XXV„ XXVI., XXVII., XXVIII., které znějí takto:

„Článek 1.

'_

Učel smlouvy
'

1. l.,.lčelcm této smlouvy je zabezpečení dopravní ohsiužnosti na území objednatele veřejnou '

linkovou dopravou v systému PID v letech 2015 až 2019 vrámci ZVS a úprava práv a __

povinností vyplývajících z tohoto závazkového vztahu mezi objednateli a dopravcem.

2. Závazkovým vztahem uvedeným v odst. 1. tohoto článku se rozumí:

. závazek dopravce poskytovat veřejné služby spočívající v zajištění dopravní obslužnosti na

území Středočeského kraje (dále jen SK) veřejnou hromadnou dopravou, a to v rozsahu

objednaného dopravního výkonu, kvalitě poskytovaných služeb a za tarifních podmínek

stanovených objednatelem postupem podle této smlouvy,

a ze strany objednatele závazek k úhradě prokazatelné ztráty za podmínek stanovených

zákonem & touto smlouvou,

. tato smlouva upravuje vzájemná práva a povinnosti smluvních stran při plnění závazku,

který je předmětem této smlouvy.

3. Tato smlouva vychází z evropské normy kvality služby ve veřejné dopravě EN 138163002

a CSN 13816, dále jen „EN kvality“.

Článek 11.

Předmět smlouvy

1. Dopravce se zavazuje provozovat vletech 2015 až 2019 veřejnou linkovou osobní dopravu

v systému PIT) jako ZVS spočívající v zajištění dopravní obslužnosti objednanou objednateli-

obeemi (ODO) provozováním veřejné linkové dopravy na lince PID č. 4?9. Linka č. 4339 je

provozována vtrase Neratovice, Korycany — Neratovice, žel. st. Neratovice, Lobkovice,

Obchodní akademie Sova výše uvedeným dopravcem držie-ím licenci na tyto linky a za

podmínek uvedených v licenci a dalších podmínek touto smlouvou stanovených.

2



2. Stanovený rozsah ZVS vychází z aktuálních a sehválenýchjízdních řádů aje uveden v příloze

č. l jako nedílná součást této smlouvy.

3. Závazný objem dopravních výkonů pro následující kalendářní roky do konce platnosti této

smlouvy (tj. pro roky 2016 až 2019) pro období příslušného kalendářního roku bude stanoven

dodatkem uzavřeným smluvními stranami nejpozději do 31. prosince předcházejícího

kalendářního roku. Závazný objem dopravních výkonů pro příslušné období kalendářního roku

se nesmí od předpokládaného objemu depravních výkonů této smlouvy lišit o více než 5

procent meziročně, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Objednatelé jsou oprávněni

odchýlit se od předpokládaného objemu dopravních výkonů podle předchozího odstavce

v důsledku změny organizace dopravní obslužnosti. Smluvní strany se zavazují, že vtomto

_ případě neprodleně uzavřou dodatek ktéto smlouvě, který bude aktualizovat tuto smlouvu o

vliv těchto změn. Objednatel se zavazuje uhradit dopravci podle odst. 1. tohoto článku

prokazatelnou ztrátu vzniklou plněním ZVS za podmínek stanovených zákonem a touto

smlouvou, ato do výše stanovené v čl. VI. a VII. této smlouvy. Stanovení úhrady prokazatelné

ztráty bude prováděno odděleně pro trasy na území SK a trasy na území HMP. Uhrada

prokazatelné ztráty za území HMP a za dopravní obslužnost objednanou Středočeským krajem

(ZDO) je předmětem dalších smluv. Rozsah objednaného ZVS v ZDO na území Středočeského

kraje a rozsah ZVS na území hl. rn. Prahy (HMP) včetně výše úlu'ady prokazatelné ztráty je

uveden v příloze č. 3 této smlouvy. Rozsah ZVS v režimu ODO je stanoven v příloze č. 3

Kalkulace jako procentní podíl.

4. Předběžné odborné odhady prokazatelné ztráty vzniklých plněním ZVS jsou vtéto smlouvě

stanoveny s ohledem na platný tarif. Dojde-li po dohodě smluvních stran ke změně tarifu,

změní se příslušným způsobem i předběžné odborné odhady prokazatelné ztráty a výše

poskytovaných záloh na úhrady prokazatelné ztráty, a to na základě písemného dodatku ktéto

smlouvě.

5. Dopravce bere na vědomí, že objednatele mají právo na základě reálných tržeb upravit úhradu

prokazatelné ztráty vzniklé plněním ZVS a zálohy na její úhradu.

6. Provozování veřejné linkové dopravy a úhrada prokazatelné ztráty vzniklé plněním ZVS podle

této smlouvy jsou vázány jen na linkuflinky a jejich části na území SK a území HMP, pokud

není dohodou stran stanoveno jinak.

?. Zajištění ZDO veřejnou linkovou osobní dopravou v systému PID na území SK a zajištění

ZVS na území HMP není předmětem této smlouvy.

Článek III.

Doba plnění závazku

]. Doba plnění ZVS v rozsahu podle této smlouvy se stanovuje na dobu určitou, a to od 7. 4. 2015

do 30. 11. 2019. První den této doby se považuje za počátek vzniku ZVS dle této smlouvy,

avšak smluvní strany jsou si včdomy a potvrzují, že tato smlouva navazuje na smlouvy a

důvody stanovené v preambuli a je pokračováním původně uzavřených smluv, a že tato

smlouva přejímá existující ZVS podle původně uzavřených smluv se změnou podmínek,

zpřísněné kvality, vykazování a dokladování ZVS v souladu s požadavky Standardu kvality-

PlD (příloha č. 8 této smlouvy), Smluvními přepravními podmínkami PID (uvedené na

www.ropid.cz) & Tarifu PID (příloha č. 2 této smlouvy) z důvodu zapojení oblasti Mělnická a

Neratovicka do oblasti plné integrace PID.

2. V případě, že se objednatelé rozhodnou uzavřít smlouvu na veřejné služby ve veřejné

autobusové dopravě postupem podle čl. 5 Nařízení 137012007 a tuto skutečnost písemně

3



.

_ , „ , , „ , a.

oznámí dopravci alespoň 12 měsíců před předpokládaným zahájením plncnl mt zaklade teto "“

nové Smjouvy o veřejných službách, příslušný objem dopravmch výkonu se nemusí ,;.:

zohledňovat pro výpočet odchylky od předpokládaného objemu dopravních vykonu podle cl.

11., odst. 3. a4.

,

3. Dřívější ukončení zvs je možné pouze:

a) písemnou dohodou všech smluvních stran
, .. , „ : .t

b') výpovědí této smlouvy některou ze smluvních stran, a to v případe hrubeho poruseni _

povinnosti vyplývající z této smlouvy některou ze smluvních stran dlc'odst. 4. tohoto clanku

c) výpovědí této smlouvy smluvní stranou za podmínek uvedených v odst. 5. tohoto clanku. t-

. Al. Dopravce, objednatclé společně, objednatel samostatně a objednatel ROPlD samostatpě mají

právo jednostranně vypovědět tuto smlouvu postupem podle odst. 3., písm. b) tohoto clanku.

5. Dopravce, objednatele společně, objednatel samostatně a objednatel ROPID samostatně mají ,

pravo jednostranně vypovědět tuto smlouvu před skončením sjednané doby písemnou

výpovědí s výpovědní lhůtou 12 kalendářních měsíců, která počíná běžet prvním dnem měsíce

následujícího po měsíci, vněmž byla výpověd“ vpíscmné formě doručena druhé Smluvní '

straně.

»;

(i. Výpověď se považuje za doručenou i vpřípadě, že příslušný účastník smlouvy odmítne

výpověd“ převzít, a to dnem tohoto odmítnutí . Výpověď se považuje za doručenou desátého .“,

dne ode dne oznámení o uložení zásilky na poště, i když nebyla příslušným účastníkem

smlouvy převzata.

,“

Článek IV.
,

Samostatný účet
:.

l. Dopravce je povinen si zřídit samostatný účet u banky pro příjem finančních prostředků na

úhradu prokazatelné ztráty vzniklé plněním ZVS dle zákona (dále jen „samostatný účet“).

Samostatný účet nesmí být zřízen jakoúčet s možností čerpání úvěru. 'lfento účet je povoleno

používat pro ZVS s jinými objednateli. Dopravce je povinen “vést prokazatelnou evidenci

jednotlivých závazků.

Samostatný účet smí dopravce zrušit až po provedení íinančního vyrovnání mezi zálohou a

prokazatelnou ztrátou vzniklou plněním ZVS za rok 2019 nebo po vrácení přeplatku

dopravcem za rok. 2019, jestliže vznikl přeplatek, nebo při ukončení smlouvy před 30. l l. 2019

po provedení finančního vyrovnání mezi zálohou a prokazatelnou ztrátou vzniklou plněním

ZVS nebo po vrácení přeplatku dopravcem, jestliže vznikl přeplatek, nebo po ukončení této

smlmivy dle čl. 111. smlouvy a vyrovnání všech závazků plynoucích z této smlouvy.

Jsou-li k tomu závažné důvody (např. špatná finanční situace banky, u níž je účet veden),

souhlasí objednatele se zrušením samostatného účtu u banky a zřízením jiného samostatného

účtu u jiné banky. Tuto skutečnostje dopravce povinen sdělit ob_iednatelům písemně.

2. Hodlá—li dopravce provést finanční úhrady podle článku V1., odst. 2. této smlouvy zúčtu

odlišného od účtu, než jakje uvedeno v záhlaví této smlouvy, (dále jen „odlišný ůčct“), může

převést finanční prostředky ze samostatného účtu na svůj odlišný účet u banky nejdříve

5 pracovních dnů před plánovaným provedením finanční úhrady ze svého odlišného účtu, a to

za podmínky, že se jedná 0 účet, na kterém není a nebude v období od uskutečnění převodu

tinančních prostředků ze samostatného účtu do provedení finanční úhrady z tohoto odlišného

účtu čerpán úvěr. Následně je dopravce povinen objednateli nebo objednateli—ROPID prokázat,

že finanční prostředky byly dopravcem použity v souladu s touto smlouvou.

a



3. Dopravce nesmí před provedením finanční úhrady podle článku Vl., odst. 2. této smlouvy

převést finanční prostředky ze samostatné-ho účtu na svůj odlišný účet u banky, z něhož čerpá

úvěr. Jestliže dopravce převedl před provedením finanční úhrady podle článku VI. odst. 2. této

smlouvy prostředky ze samostatného účtu na svůj odlišný účet u banky, na kterém je v období

od uskutečnění převodu finančních prostředků ze samostatného účtu do provedení finanční

úhrady z tohoto odlišného účtu dopravce čerpán úvěr, jedná se o použití finančních prostředků

určených k úhradě prokazatelné ztráty e 'kjiným účelům a o porušení povinností dopravcem

vyplývajících z této smlouvy, neboť banka použije tyto prostředky na úhradtt úvěru.

4. Uhradil-li dopravce již finanční úhradu podle článku VI., odst. 2. této smlouvy ze svého

odlišného účtu u banky, aniž by na tento svůj odlišný účet u banky převedl finanční prostředky

na tuto finanční úhradu ze samostatného účtu, je následně oprávněn na základě příslušných

účetních dokladů prokazujících již provedenou finanční úhradu převést finanční prostředky ve

výši již provedené íinanční úhrady ze samostatného účtu na tento svůj odlišný účet u banky, a

to bez ohledu na to, zda je, či není na tomto jiném účtu čerpán úvěr.

Článek v.

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty vzniklé plněním ZVS

1. Do prokazatelné ztráty vzniklé plněním ZVS na lince PID nesmí být započteny ztráty, které

dopravci vznikají provozováním jiných linek a spojů, jež nej sou zahrnuty do plnění ZVS podle

této smlouvy.

2. Objednatelé a dopravce se dohodli na vykazování a hrazení ztráty plynoucí z přistavnýeh,

odstavných a přejezdových kilometrů tak, že ztráta plynoucí z přístavných, odstavných a

přejezdových kilometrů při plnění ZVS bude započtena do ceny dopravního výkonu a

dopravce bude vykazovat pouze kilometry ujeté podle schválených jízdních řádů vrežímu

ODO. Pro potřeby statistiky budou tyto kilometry vykazovány v příslušných tabulkách jako

samostatná položka.

3. Předběžný odhad prokazatelné ztráty bude konkretizován pro každý následující kalendářní rok,

tj. v letech 2016 — 2019, dodatkem této smlouvy pro příslušný rok. Ekonomicky oprávněné

náklady dopravce mohou být navýšeny nejvýš o inflační koeficient obecné meziroční míry

inflace vyhlašovaný Českým statistickým úřadem pro každý kalendářní rok, pokud se smluvní

strany nedohodnou jinak. Jedná se zejména o náklady spojené s obnovou a skladbou vozového

parku, zejména v souvislosti s nasazením nízkopodlažních nebo kloubových autobusů,

případně náklady na rozšíření standardu kvality na základě požadavků objednatelů. Vozovým

parkem se pro účely této smlouvy rozumi pouze autobusy.

Článek V1.

Úhrada prokazatelně ztráty vzniklé plněním ZVS

]. Dopravci náleží úhrada prokazatelné ztráty ve smyslu zákona. Objednatel se zavazuje uhradit

dopravci prokazatelnou ztrátu, která jim vznikne plněním ZVS dle této smlouVy, maximálně do

výše smluvními stranami dohodnuté v čl. Vl. této smlouvy.

2. Dopravce se zavazuje použít finanční prostředky, které mu budou podle této smlouvy

poskytnuty objednatelem na úhradu prokazatelné ztráty vzniklé plněním ZVS, výhradně

k uhrazení provozních nákladů na veřejnou linkovou dopravu ZVS a část zahrnující přiměřený

zisk vypočtený v souladu s přílohou č. 7 a dohodnutého dle odst. 5 tohoto čl., určený pouze

5



%.

k tinancování obnovy vozového parku a investic souvisejících s provozem veřejné linkové

. dopravy. Š

' Finanční prostředky určené kúhradč prokazatelné ztráty vzniklé plněním ZVS nesmí být

prnížity kjiným účelům. V případě porušení této podmínky je dopravce povinen neprodleně ,a

- vrátit objednateli finanční prostředky použité v rozporu s touto smlouvou. ř

3. Prokazování prokazatelné ztráty vzniklé plněním ZVS na území SK bude dopravce provádět po

jednotlivých linkách. Při výpočtu skutečné prokazatelné ztráty bude postupovat podle platných _'"Í

účetních a cenových obecně závazných právních předpisů a vycházet ze skutečných cen. ;

nákladů a tržeb. *

4. Dopravce je povinen v účetnictví vést podrobnou analytickou evidenci údajů rozhodných pro „&

stanovení předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty vzniklé plněním ZVS pro „,

propočet skutečných ekonomicky oprávněných nákladů, minimálně v členění odpovídajícího '_

výkazu nákladů a tržeb pravidelné autobusové dopravy dle přílohy č. ? této smlouvy.

Zajišťuje—li dopravce přepravní služby mimo závazky veřejné služby nebo jiné činnosti, je -,

povinen vést oddělené účetnictví ZVS. ?

Vzhledem kpovinuosti dopravce podle 5 4 odst. 3. zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, vc "]

znění pozdějších předpisů, vést jako účetní jednotka jedno účetnictví za účetní jednotku jako _

celek, je ze strany dopravce splněna povinnost vést oddělené účetnictví ZVS dle předchozího “,

odstavce. jestliže vede oddělené účetnictví ZVS jako samostatné středisko nebo samostatný '

úsek v rámci samostatného střediska.

5. Pro období ?. 4. —— 31. 12. 2015 se Výše prokazatelné ztráty vzniklé plněním ZVS na území SK ":

určí jako rozdíl ceny dopravního výkonu a tržeb, předložených dopravcem v předběžném '

odborném odhadu prokazatelné ztráty pro období 7. 4. — 31. 12. 2015 vymezených na základě

dohody smluvních stran takto: -

Cena dopravního výkonu pro období ?. 4. — 31. 12. 2015 za 1 km se skládá: "

. z ekonomicky oprávněných nákladů vymezených na základě dohody smluvních stran za 1

km ve výši 33,68 Kč

a .

a z přiměřeného zisku vypočteného a dohodnutého ve výši 0,00 Kč na 1 km.

("ena dopravního výkonu standardního autobusu pro období ?. 4. 31. 12. 2015 za l km činí

33.08 Kč.

Předpokládané tržby pro rok období 7. 4. — 31. 12. 2015 na lince č. 479 za ] kin ujetý podle

jízdního řádu standardním autobusem činí 3,10 Kč

předpokládaná výše prokazatelné ztráty pro období 7. 4. —— 31. 12. 2015 na lince č. 348 za 1 km

ujetý podlejízdního řádu kloubovým autobusem činí 30,58 Kč

Objednatel uhradí podle předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty dopravci úhradu

prokazatelné ztráty na zajištění ODO na území Středočeského kraje za období 7. 4. -- 31. Q. 20l 5

a) náklady: ! 090 36130 Kč

b) předpokládané tržby:objednatel zajistí ,ze svých prostředků úhradu prokazatelné ztráty

k předpokládaným tržbám v celkové výši: ]00 35160 Kč

it.-vyplacenou zálohové měsíčně:

za období 7. 4. — 30. 4. 2015 ve výši: 95 085,70 Kč

za období 1. 5, — 31. 12. 2015 ve výši: 111 865,50 Kč

6



Pro období 7. 4. — 31. 12. 2015je celková prokazatelná ztráta vzniklá plněním ZVS

nepřekročitelná s výjimkou uvedenou v odst. 14. tohoto článku. Výše této prokazatelné ztráty

bude závislá na skutečné ujetých kilometrech ODO dle schválených jízdních řádů za období 7.

4. ——3l. 12. 2015.

6. Platby pro jednotlivé měsíce období 7. 4. — 31. 12. 2015 provede objednatel na účet dopravce u

. bankovního ústavu zálohou vždy do 15. kalendářního dne vběžném kalendářním měsíci na

tento běžný kalendářní měsíc, Tento platební kalendář bude uplatňován stejným systémem

každoročně.

Nedojde-li k uzavření dodatku dle čl. II. odst. 3. této smlouvy, zavazuje se objednatel platit

zálohy ve výši 90 % záloh sjednaných & hrazených dopravci dle tohoto odstavce až do doby

uzavření dodatku pro příslušný rok. Smluvní strany se zavazují jednat o uzavření dodatku..

Vyrovnání záloh bude provedeno neprodleně po uzavření nového dodatku.

Platby pro jednotlivé měsíce následujících let dle této smlouvy, tj. v letech 2016 — 2019, budou

konkretizovány dodatky této smlouvy pro příslušné roky.

7. Do jednoho měsíce po skončení pololetí každého kalendářního roku předloží objednatel ROPID

ve spolupráci s dopravcem objednateli pololetní vyúčtování, tj. údaje o skutečně uj etých

kilometrech na jednotlivých linkách, včetně skutečně dosažených tržeb dle jednotlivých linek

po jednotlivých měsících za příslušné pololetí. Vyúčtování bude předloženo objednateli vždy v

tištěné podobě a na vyžádání v elektronické podobě s těmito údaji:

o číslo linky

. počet ujetých „km“ na území SK na lince - z toho ODO

' . počet ujetých „“km na území HMP na lince

. tržby na linku a na 1 km na území SK na lince - z toho ODO

. tržby na linku a na 1 km na území SK na lince

. uložené sankce a výpadky výkonů

. prokazatelná ztráta, resp. zisk za linku, tj. cena dopravního výkonu dle smlouvy krát počet

ujetých km mínus tržby

8. Zároveň s pololetním vyúčtováním prokazatelné ztráty vzniklé plněním ZVS ODO může

objednatel-obec požádat dopravce () předložení těchto podkladů:

. statistický výkaz MDS CR D0p(MDS) 2-04 a Dop(MDS) 3-04

. výkaz nákladů a tržeb z přepravní činností v pravidelné autobusové dopravě

. rozvahu v plném, případně zkráceném rozsahu.

' 9. Finanční vyrovnání mezi zálohou a prokazatelnou ztrátou stanovenou dle odst. 5. a 6. tohoto

článku pro každý kalendářní rok, závislou na skutečně ujetých kilometrech ODO podle

schválených jízdních řádů, bude prováděno objednatelem 1x ročně, a to vždy za uplynulý

kalendářní rok ve lhůtě do 1 měsíce od předložení vyúčtování za 2. pololetí dle odst. ?. tohoto

článku. V závěrečném vyúčtování budou zohledněna obě pololetí daného roku.

V případě nesprávného nebo neúplného prokázání prokazatelné ztráty za uplynulý kalendářní

rok, vyzvou objednatele dopravce k odstranění závad a nedostatků. Objednatel v tomto případě

provede výše uvedené roční finanční vyrovnání do 1 měsíce po odstranění závad a nedostatků

dopravcem.

Přeplatek za konkrétní kalendářní rok vzniklý mezi zálohou a výše uvedenou prokazatelnou

ztrátu je povinen dopravce vrátit objednatelům do 30 dnů od uzavření vyúčtování za 2. pololetí.

7



v případě dohody mezi dopravcem & objednatelem je možné zúčtovat přeplatek vynulovaní ,

zápočtem k záloze na další období.

10. V případě, že v průběhu plnění této smlouvy dojde k legislativní změně v systemu financovani

" Záklčlíll'll dopravní obslužnosti nebo ktakovým cenovým opatrenlm, která zasadne ovhvm

" jednotlive nákladové položky - nepředvídatelné prokazatelne naklady, bude toto po dohode __

smluvních stran v případě potřeby řešeno písemným dodatkem k teto smlouve.

[]. Objednatel je oprávněn provést zápočet'íinaněních prostředků použitých dopravcem v rozporu

; 5 tento smlouvu se zálohovýrni platbarríi na úhradu prokazatelné ztráty vznikle plněním ZVS

, na území SK. na jednotlivé měsíce každého kalendářního roku podle odst. 5. tohoto clanku

' nebo s úhradou fmančního vyrovnání mezi zálohou a prokazatelnou ztrátou vzniklou plněním ,;

ZVS na území SK dle odst. 9. tohoto článku nebo dle odst. ]4. tohoto článku nebo s_nnýmí \

tinančními nároky dopravce vůči objednateli

12. V případě ukončení smlouvy před 30. 211. 2019 je dopravce povinen předložit do 30 dnů od _

jejiho ukončení objednateli ROPID vyúčtování, tj. údaje o skutečně ujetých kilometrech na -

, jednotlivych linkách na území SK, včetně skutečně dosažených tržeb dle jednotlivých linek _

l přepočtené na ujetý km po jednotlivých měsících, které dosud dopravce nepředložil. _

, Objednatel — ROPID provede kontrolu vyúčtování a zašle je objednatelům—obcím.

i Současně je dopravce povinen předlbžít objednateli ROPID roční vyúčtování. případně *

' vyúčtování za nedokončený kalendářní rok, nebyl-li rok ZVS ukončen, tj. údaje o skutečně ?

ujetých kilometrech na území SK na jednotlivých linkách, včetně skutečně dosažených tržeb

dle jednotlivých linek za příslušný kalendářní rok na území SK., případně za nedokončený

.., , - . l„ . , _. „ e v .. : ! ...

kalendářní rok, nebyl—li rok zavazku verejne sluzby ukoncen, a skutecne dosažených nakladu

na tento soubor linek na území SK. Objednatel - ROPID provede kontrolu vyúčtování a zašle

l _je objednateli.

13, V případě ukončení smlouvy před 30. 11. 2019 bude finanční vyrovnání mezi zálohou a

prokazatelnou ztrátou, závislou na skutečně ujetých kilometrech na území SK podle

schválených jízdních řádů, provedeno do jednoho měsíce od předložení vj-ří'ičtování objednateli,

a to na základě ověření a potvrzení správnosti údajů objednatelem.

V případě nesprávného nebo neúplného prokázání skutečné prokazatelně ztráty za příslušné.

období vyzve objednatel ROPID dopravce k odstranění nedostatků. Objednatel provede výše

uvedené íinanční vyrovnání do jednoho měsíce po odstranění závad & nedostatků.

Přeplatek vzniklý mezi zálohou & výše uvedenou prokazatelnou ztrátou je povinen dopravce

vrátil objednateli na jejich účet do 30 dnů ode dne ukončení smlouvy.

14. Zvýšené provozní náklady dopravce vzniklé z dočasných změn provozu na katastrálním území

objednatele, vyvolané objednatelem, hradí tento v plném rozsahu.

Článek vn.

Vzájemné vztahy mezi dopravcem a objednatelem ROPID

l. Objednatel ROPlD se zavazuje:

a') koordinovat tvorbu a změny jízdních řádů s přihlédnutím kpotřebám všech účastníků

smlouvy a k ekonomice provozu; změny jízdních řádů budou prováděny pouze

k celostátním termínům změn jízdních řádů vyhlášeným ministerstvem dopravy a musí být

vzájemně projednány všemi účastníky smlouvy,

8



b) vyhodnocovat ve spolupráci s dopravcem provoz PID, a to nejen po dopravní, ale i po

ekonomické stránce; v případě nenaplnění tržeb podle této smlouvy navrhnout & projednat

s objednatelem a Středočeským krajem a dopravcem následující opatření vedoucí

k dostatečnému finančnímu zajištění provozu linky: _

l) změnou výše úhrady prokazatelné ztráty od objednatele

2) úpravou provozních parametrů, případně jízdních řádů

3) změnou tarifu,

c) zajistit uplatňování tarifu PID dopravcem na linkách PID.

2. Předmětem této smlouvy nejsou služby a jejich úhrada poskytované objednatelem ROPID

dopravci, spočívající např. v zajišťování:

. zpracování jízdních řádů pro linky PID, ehronometrážních karet a zaváděcích příkazů

(itineráře linek, odpovídající platným předpisům a vyhláškám) v takových termínech, které

jsou nutné pro zahájení řízení o udělení licence, změně rozhodnutí o udělení licence nebo

o odsouhlasení změn jízdních řádů podle zákona,

. zhotovení vozových a zastávkových jízdních řádů v elektronické podobě,

- dispečerského řízení v systému PID.

Služby poskytované objednatelem ROPID dopravci a jejich úhrada budou řešeny zvláštní

smlouvou mezi objednatelem ROPID a dopravcem.

Článek VIIa.

Povinnosti objednatele

l. Objednatel se zavazuje

a) zajistit na území své obce zastávkové prdstory odpovídající normám, popřípadě vytvořit nebo

určit odpovídající obratové prostory včetně označení příslušnými dopravními značkami,

b) zajistit vyhlášení jednotného tarifu PID (příloha č. 2 této smlouvy) na území své obce,

c) hradit dopravci prokazatelnou ztrátu (dotaci k výsledku hospodaření) v souladu s čl. VI. této

smlouvy,

d) zajistit zimní údržbu místních komunikací dotčených provozem PID. Při provozu PID na

komunikacích, které nej sou místními komunikacemi objednatele, tento bez zbytečného

odkladu upozorní příslušného správce komunikace na nedostatky a požádá o nápravu ve

smyslu obecně závazných právních předpisů,

e) informovat objednatele ROPID v časovém předstihu o přípravě investičních a rekonstrukčních

akcí dotýkajících se provozu PID, přizvat objednatele - ROPID ke všem jednáním týkajících se

dopravních opatření, pokud jsou jejich navrhovatelem. V ostatních případech požádá

navrhovatele dopravních opatření na svém katastru o přizváni objednatele ROPID !( příslušným

jednáním.

2. V případě, že objednatel není schopen včas zaplatit svůj podíl dotace dopravci, je povinen tuto

okolnost nahlásit objednateli ROPID s měsíčním předstihem.

9



Clánek V111.

Další povinnosti dopravce

], Dopravce se zavazuje přistupovat na případné trvalé změny přílohy č. 1 teto Smlouvy _;

: *
. - - v \ v ' _- v : .r ) u ._

navrhovane objednatelem ROPID v souvrslosu s uprcsnenrm Regionalmho planu 1 ID (napr. _

. prázdninový provoz, výluky všechny). Tyto změny budou upřesňovany v casovem predstihu na _

jednotném formuláři „Trvalá změna dopravy linky“, 5 dopravcem předem prejcdnany a

realizace požadována vtakovérn časovém předstihu, aby dopravce mohl dodrzet prislusna

i ustanovení zákona. Trvalé změny výkonů uvedených linek, časových 1 kilometrrckych, mohou

: být provedeny pouze formou písemného dodatku k této smlouvě.
.

2_ Dopravce se zavazuje provádět na linkách PID provoz výlučně autobusy sjednotnou vnitřní

i úpravou pro obsluhu linek PID a s funkčním odbavovacím zařízením dle přílohy č. 6 této

smlouvy. Za nefunkční vybavení se považuje více než 50% nefunkčnost odbavovacích strojků

umístěných v autobuse nebo nefunkčnost ostatních komponent. Provozní a technickou

připravenost tohoto zařízení bude zajišťovat dopravce na vlastní náklady.

3_ Označení linky na autobuse musí být vždy v souladu s podmínkami licence udělené příslušným -

dopravním úřadem. Označení autobusu musí odpovídat jednotně používanému označování ';

dopravních prostředků PID v Praze, včetně označení autobusů dopravce přidělenými _

evidenčními čísly. Toto označení si dopravce zajišťuje na vlastní náklady. Provozní a "

technickou připravenost bude zajišťovat dopraVce ve svém zařízení na vlastní náklady, '

Autobusy dopravce musí být výrazně označeny obchodní firmou (názvem) dopravce a na jeho

náklady musí být pojištěny v souladu s obccně závaznými právními předpisy.

- 4. Dopravce odpovídá za řádný technický stav a vybavení autobusů. K povinnostem dopravce

náleží zajištění vnitřní a vnější čistoty autobusů.

5. Na dopravním prostředku může být umístěna reklama, a to bud' jen na části vozidla nebo na

celém vozidle. Obsah a provedení reklamy nesmí porušovat obecně závazné právní předpisy a

ustamnrcní licence. Umístění a provedení venkovní reklamy nesmí znemožňovat výhled

cestujícím z oken dopravního prostředku. Uvnitř vozidla nesmí být k reklamě využito oken,

pokud by došlo k zabránění výhledu cestujících, Může být instalováno světelné zařízení pro

účely reklamy, která v tomto případě může být částečně využita dopravcem pro informaci

cestujících o dopravním provozu. Reklama smí být umístěna maximálně na 30% okenních

ploch, přičemž musí být zajištěna minimální průhlednost folií 30 %

6. Dopravee se zavazuje:

a) dodržovat Standard kvality PID, kterýje uveden v příloze č. 8 této smlouvy

b) zabezpečit v souladu s podmínkami uváděnými odborem dopravy MHMP a Krajským

úřadem Středočeského kraje v přílože koncesní listiny, aby jeho řidiči při provozování

dopravy měli u sebe následující platné doklady:

l doklady o oprávnění k podnikání, tj, koncesní listinu a licenci na provozovanou linku

(odpov I.ClEllel provozovanému druhu dopravy), nebo jejich kopií a osvědčení o provozování

Mill) nebo jejich kopii,

. osvědčení o technickém průkazu vozidla,

! průkaz profesní způsobilosti řidiče,

. doklad o pravidelné lékařské prohlídce (řidiči nad 60 let),

! jízdní řád a záznam o provozu silničního motorového vozidla sprůběžně vedenými záznamy

jédltbdiifjfčh jízd, nebo zjednodušený záznam o provozu autobusu městské autobusové

dopravy,

10



I mezinárodní automobilovou pojišťovací kartu,

c) předat před uzavřením smlouvy objednateli ROPID seznam autobusů určených pro provoz

linky PID s příslušnými technickými údaji jednotlivých autobusů,

d) zabezpečit vybavení autobusů předepsanými materiály (orientace linky a pořadová čísla),

jejich řádnou údržbu a ochranu před poškozením, odcizením a zničením. Dopravce se

v případě poškození nebo ztráty vybavení zavazuje neprodleně obstarat nové vybavení,

e) zajistit v předepsaném rozsahu v souladu s obecně závaznými právními předpisy pravidelné

poučováni svých řidičů,

í) dodržovat podmínky stanovené pro přepravu na linkách PID a řádné vedení denních záznamů

o výkonu,

g) zabezpečit, aby se jeho řidiči chovali k cestujícím smaximální vstřícnosti a poskytovali

účinnou pomoc orgánům přepravní kontroly,

h) zabezpečit, aby jeho řidiči dodržovali stanovené podmínky pro provoz PID včetně předpisů

pro likvidaci nehod a škod, v souladu 3 odst .6., písm. m) tohoto článku,

i) projednávat a hradit veškeré případné škody vzniklé v souvislosti sjeho činností dopravce,

j) Dopravce se zavazuje podávat denní hlášení vypravcní autobusů prostřednictvím aplikace

MPVnet nejpozději do výjezdu 1- spoje každého provozního dne a hlášení všech

mimořádných událostí (pomoh, nehod, výpadků, případně posilových spojů na lince apod.)

bez zbytečného odkladu objednateli ROPID nejpozději do 9.00 hod následujícího pracovního

dne. V případě dodatečně objednaných operativních posílení spojů na lince nejpozději do

času výjezdu posilového spoje. Dopravce se přihlásí do aplikace MPVDesktop a zadá

přístupové údaje přidělené objednatelem ROPID. Přístupové údaje a aplikaci MPVDesktop

dodá objednatel ROPID dopravci na vyžádání. Přihlašovací adresa je uvedena v čl. XVIII.,

odst. 3.

k) vyřizovat aiřešit ve spolupráci s objednatelem ROPID stížnosti a připomínky cestujících,

l) zabezpečit parkování a odstavování autobusů v době před a po výkonu předepsaném jízdním

řádem a soukromých vozidel pracovniků dopravce mimo obratiště, výstupní, nástupní a

nácestné zastávky PID, pokud se s majitelem (správcem) pozemku nedohodne jinak,

rn) dodržovat ustanovení všech předpisů, pokynů a směrnic předávaných objednatelem ROPID a

týkajících se provozování linek PID, zejména dodržování CSN EN 13816,

u) zajišťovat odpovídající podmínky, aby nedošlo k překročení zákonné délky pracovní směny

nebo nedodržení délky odpočinku mezi směnami u žádného jeho řidiče. V případě zjištění

nedodržení tohoto odstavce smlouvy bude autobus okamžitč stažen zprovozu, jeho výkon

nezaplaeen a zároveň považován za neohlášený výpadek,

o) informovat průběžně objednatele ROPID o telefonních číslech, na kterých s ním bude možné

zajistit nepřetržitý telefonní styk, -

p) zajišťovat péči o zastávkové prostory včetně vybaveni zastávek, zastávkových označniků a

vyvěšování platných zastávkových jízdních řádů v souladu s čl. XIV. této smlouvy,

q) udržovat přiměřenou provozní zálohu pro případ výpadku,

r) konzultovat s objednatelem ROPID zařazení jednotlivých typů autobusů, zejména

v závislosti na kapacitě přepravy osob, průchodnosti v dopravním systému dané lokality,

kvalitě dopravy apod.,

11



|

.i _ . y-rdjdkld Ž

3) uznávat při kontrolní činnosti prováděné objednatelem ROPID JakD PlalnY_llz "1 0 ,d

- kontrolni průkaz pracovníků objednatele ROPID a průkaz kvykonu statniho odberneho

i dozoru podle zákona č. ].l 1! 1994 Sb. pracovníků krajského uřadu Stredoeeskeho kraje, ,:

1) uznávat při provádění průzkumu v autobuse dopravce „Pověření k provádění průzkumu v

autobuse“, platné pouze s občanským průkazem & formulářem. k provadeni pruzkumu, jako _..g

r „ , , „ „, ._ , , _ -

i platný jízdní doklad. Toto poverent bude mit vzdy omezenou casovou platnost uvedenou

' v „Pověření k provádění průzkumů v autobuse“,

?. Dopravce písemně sdělí objednateli ROPID objem obdržených tržeb za zdaňovací období _

(měsíc) vždy do 15. dne následujícího měsíce.

& 8. Dopravce je povinen uzavřít zvláštní smlouvu s Dopravním podnikem hl. m. Prahy, a.s. o “_

pověření a vzájemných vztazích při provádění jednotné přepravní kontroly v PID.

9, Dopravce je povinen na viditelném místě ve vozidle umístit oznámení pro cestující o pověření

I'Jopravního podniku hl. m. Prahy, als., popřípadě jiného smluvního subjektu k provadcm -_

přepravní kontroly na jím provozovaných linkách, při zahájení provozu vozidla toto oznameni

kontrolovat a zjištěné skutečnosti denně potvrzovat do záznamů o provozu vozidla.

: lt). Ostatní povinnosti dopravce (v souladu s ČSN 138 l 6) :

10.1. Za vyvěšení všech jízdních řádů - („JŘ“) & informačních vývěsek pro cestující na

Ě zastávkových sloupcích ve své správě nebo majetku odpovídá dopravce. Jsou-lí tyto sloupky -

používány i ostatními dopravci, umožní jim umístění .IR a informačních vývěsek v rámci -

_ vlastního vybavení zastávkového sloupku.

. 10.2. Dopravce se zavazuje spolupracovatfs objednatelem ROPlD v oblasti jednotných číselníků

využívaných pro datové soubory JR a pro komponenty odbavovacího a informačního

systému („OIS“) v rámci celé PID.

10,3. Dopravce se zavazuje koordinovat s objednatelem ROPID zadávání podmínek pro tvorbu a

vývoj nového software pro JR, včetně potřeb celostátního informačního systému JR, OIS,

přepravní a dopravní průzkumy a případné další programy v oblasti jednotného systému

PID.

10.4. Dopravce bude objednateli ROPID průběžně předávat provozní normy přímo související se

- zajišťováním provozu a přípravou fdopravních Opatření. Dopravce se zavazuje předložit

objednateli ROPID ke stanovisko 'a s dostatečným časovým předstihem nezbytným k

projednání konkrétního případu, investiční a rekonstrukční akce dopravce, mající vliv na

dopravní inířastrukturu delší než 3 Měsíce, které mají vliv na provoz linek PID.

10.5. Dopravce se zavazuje, že dopraVní výkony je možno plnit pouze na trase linky a v čase

uvedeném v IR. Tato ovinnost se vztahu'e i na do ravní v "kon _lnčnč na odkloněn “oh
_ p _ J 9 3 y u &

trasách linek a zdržení vyvolaných narušením provozu.

10.6. Dopravce se zavazuje, že jizda dopravního prostředku po trase bude řízena .IŘ, ve. kterém je

uveden čas odjezdu ?. výchozí zastávk z kontrolního bodu a čas ří'ezdu na konečnou
_ _ . 35 P J

zastav-“ku.

103. Dopravce se zavazuje, že kontrolní body budou rozloženy po trase tak, aby byly pro řidiče

dopravního prostředku v dostatečné míře vodítkem pro dodržování JR a pro bezpečný a

1'0\-'1'10111č1'11ý způsob jízdy. Dopravce se zavazuje, že nácestná zastávka, kde se depravní

prostředek napojuje na trasu linky nebo z ní zatahuje, je pro tento případ kontrolním bodem a

vztahují se na ni všechna ustanovení _o kontrolním bodě. -

10.8. V případě mimořádné Situace, respektive nehody dopravního prostředku, zajistí dopravce na

licenčně provozovaných linkách PID příslušná odpovídající dopravní opatření v součinnosti

, 12



s koordinační službou ROPID v závislosti na konkrétní provozní situaci, a tyto výkopy se

budou započítávat do plnění smlouvy. Prokazatelně nepředvídatelné náklady za tyto vykony

provedené nad roční objem plnění budou dopravci uhrazeny ve výši ceny dopravního

výkonu uvedené v příloze č. 4 pro danou linku za předpokladu, že protokol o vysetreni

nestanoví příčinu havárie na straně dopravce.

10.9. Dopravce je povinen v nejkratším technologicky možném čase odstranit prostoj vlastního

dopravního prostředku.

lO.lO.Dopravee je povinen seznámit všechny své provozni zaměstnance s právy a povinnostmi

kontrolních orgánů ROPID & s povinností umožnit těmto orgánům provádět kontroly a na

jejich vyzvání předložit příslušně doklady.

10.11.Dopravee je povinen umožnit pověřeným kontrolním zaměstnancům ROPID provádění

kontrolní činnosti způsobem a v rozsahu stanoveném touto smlouvou.

10.12. Dispečerské řízení je v provozu nadřazeno JŘ.

10.13. Dopravce se zavazuje poskytovat cestujícím informace o provozu & JŘ PID.

10.14. Dopravce je povinen dodržovat obecně závazné právní předpisy a technické normy

vztahující se na provozování prostředků hromadné dopravy osob.

Článek IX,

Přepravní podmínky

l. Na všech linkách provozovaných v rámci PID platí vyhláška Ministerstva dopravy a spojů ČR

č. PIS/2000 Sb., o přepravním řádu pro veřejnou drážní a silniční osobní dopravu, platné

Smluvní přepravní podmínky (uvedené na www.ropid.cz) a ostatní tarifní podmínky uvedené

v čl. X. této smlouvy.

2. Přepravní kontrolu na linkách provozovaných v rámci PID zajišťují oprávněné osoby

Dopravního podniku hl. m. Prahy, a.s. vybavené kontrolním odznakem a kontrolním průkazem

na základě uzavřené dohody mezi dopravcem a Dopravním podnikem hl. m. Prahy, a.s.,

popřípadě další subjekty, na základě smlouvy a v souladu splatnými právními předpisy.

Přepravní kontrola zajištěná jiným dalším subjektem podléhá schválení objednatele ROPID.

Článek x.

Tarifní podmínky

l. Dopravce se zavazuje řídit se na svých licenčně provozovaných linkách PID platným Tarifcm

PID, který je uveden v příloze č. 2 smlouvy.

2. Dopravce se zavazuje na svých licenčně provozovaných linkách PID uznávat za platné jizdní

doklady jednotně jízdní doklady PID uvedené v Tarifu PID.

3. Tento tarifje v souladu s Cenovým výměrem MF ČR platným pro příslušné období. Dopravce

není oprávněnvžádat o uhrazení prokazatelné ztráty z důvodu poskytování slev dle Cenového

výměru MP CR. Vliv poskytování těchto slev zohlední vpředběžněm odborném odhadu

prokazatelné ztráty a prokazatelné ztráty z poskytování těchto slev mu bude uhrazena v rámci

úhrady prokazatelné ztráty podle čl. I. odst. 2. této smIOuvy.

4. Taríf PID sestavuje v souladu s cenovou regulaci Ministerstva financí a regulacemi, k nimž

jsou oprávněny kraje a HMP, objednatel ROPID. Změny Tarifu PID předává objednatel

ROPID dopravci v elektronické podobě. Změny Tarifu PID nezakládají povinnost k uzavření

- 13



samostatného dodatku této smlouvy,- ale budOu jedním ze změnových bodů prvního

či následujícího dodatku, pokud bude z jiného titulu než zde uvedeného sestaven. O změnách

% bude objednatel ROPID dopravce & ;objednatel informovat zasláním příslušně změny v .

i elektronické podobě. - _

- Článek x;.

Dopravní prostředky
'

!. Autobus delší než 9 metrů musí být opatřen nejméně 2 dveřmi, u kloubových dopravních

prostředků nejméně 3 dveřmi, otevíranými z místa řidiče, popřípadě po odblokování řidičem,

! Ovlfldan ýmí cestujícími. Autobus musí být vybaven odbavovacím zařízením uvedeným

v příloze č. 6 této smlouvy. '

2. Autobusy vyjíždějící na trať budou při vypravení na trať zvenku i zevnitř čisté, s výjimkou

období, kdy venkovní teploty klesají pod bod mrazu (v tomto období může být čištění

: prováděno peuze „suchou eestou“). .

| 3. Vprovozu musí být vautobuse Za Snížené viditelnosti vždy používáno hlavní osvětlení.

; Autobus nesmí vyjet na trať s vadným hlavním osvětlením, v případě poruchy tohoto osvětlení

: na trati lze přepravovat cestující se zapnutým nouzovým osvětlením do doby výměny nebo

' opravy hlavního osvětlení. Toto ustanovení neplatí pro autobusy, kde platí jiné podmínky pro

Š osvětlení vnitřku autobusu za jízdy,- v tomto případě rozhoduje řidič podle provozních

- podmínek.

', 4. Dopravce se zavazuje odsouhlasit s objednatelem ROPID provozní potřeby poctu vozidel dle

příslušného cenového výměru MF CR. '

j 5. ].)opravce je povinen provádět obnovu vozového parku a investic souvisejících s provozem ve

; vysi dohodnutého přiměřeného zisku a tuto obnovu dokladovat objednateli ROPID společně

s ročním vyúčtováním dle článku VI. odst. 9. této smlouvy.

. 6. Ostatní požadavky na vzhled a vybavení vozidel jsou uvedeny ve Standardu kvality, který je

uveden v příloze č. 8 této smlouvy. '

Článek xu.

_ Zastávky a vybavení zastáVkových zařízení

5 ]. Zastávka musí být vybavena podle obecně závazných právních předpisů a požadavků

? objednatele ROPID z hlediska potřeb systemu PID.

2. Na každé zastávce musí být vyvěšenfy platné jízdní řády, s výjimkou výstupních zastávek

, příslušných linek. Za vyvěšeníjizdních'řádů ajejich aktualizaci odpovídá dopravce.

3. Zastav-kové jízdní řády (dále jen "ZJŘ") u autobusové dopravy musí obsahovat údaje

pozadovane příslušnými obecně závaznými právními předpisy, popřípadě informace o jiných

údajích důležitých pro cestujícího, s výjimkou výstupních zastávek příslušných linek.

Vzhledem k jednotnosti informací v rámci systému PID je dopravce povinen tiskovou podobu

XJR projednat s objednatelem ROPID. ' .

4. Úklid a údržbu zastávky je povinen zajistit vlastník nebo správce zastávkového prostoru a je za

stav zastávky zodpovědný.

5. Ostatní požadavky na vzhled a vybavení zastávkových zařízení jsou uvedeny ve Standardu

kvality, který je uveden v příloze č. 8 této smlouvy.

14



Článek XIII.

Vyhodnocení a kontrola plnění smlouvy

1. Vyhodnocení plnění této smlouvy je prováděno objednateli na základě: _

a) podkladů, které mu poskytnou ostatní účastníci smlouvy (např. připomínky k provozu

linek),

b) přepravních průzkumů,

c) vývoje tržeb, '

d) dalších prokazatelných zjištění.

2. Při nenaplnění přepravních tržeb při plnění ZVS sc smluvní strany zavazují, že se budou

aktivně podílet na jednáních souvisejících s uplatněním ekonomických, dopravních nebo

tarifních uprav navržených objednateli, které povedou k dostatečnému finančnímu a funkčnímu

zajištění provozu linky.

3. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny přepravních a nákladových podmínek či jiných

důležitých podmínek pro plnění závazku veřejné služby bude plnění smlouvy vyhodnoceno

v termínech dohodnutých smluvními stranami.

4. Kontrola dopravních výkonů a kontrola plnění ustanovení smlouvy a jejich příloh je prováděna

pověřenými pracovníky objednatele ROPID a pověřenými pracovníky Krajského úřadu

Středočeského kraje.

5. Dopravce je povinen umožnit pověřeným pracovníkům objednatele ROPID a pověřeným

pracovníkům Kraj ského úřadu Středočeského kraje provádění kontrolní činnosti předepsaným

způsobem a ve stanoveném rozsahu.

Článek xrv.

Finanční kontrola, výkon státního odborného dozoru

I. Dopravce bere na vědomí, že poskytování peněžních prostředků dopravci na základě této

smlouvy podléhá finanční kontrole podle zákona č.320ř2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění

pozdějších předpisů.

2. Dopravce bere na vědomí, že na neoprávněně použití nebo zadržení peněžních prostředků

objednatele na základě této smlouvy, se vztahuje ustanoveni š“ 22 zákona č.250/2000 Sb., o

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.

3. Dopravce je povinen umožnit příslušnému dopravnímu úřadu výkon státního odborného

dozoru v souladu se zákonem

4. Při výkonu státního odborného dozoru podle zákona budou linky PID posuzovány na území

Středočeského kraje jako linky vnitrostátní linkové osobní dopravy.

Článek xv.

Nakládání s údaji '

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, ;aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci

smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje

o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum podpisu.

2. S údaji, které objednatele obdrží od dopravce v souvislosti s předmětem této smlouvy, jsou

objednatelé povinni nakládat jako s informacemi důvěrnými, mohou jich využívat výhradně

15



: k účelům vyplývajícím ztěto “smlouvy a nejsou opravném je bez souhlasu dopravce “už

;“ zveřejňovat ani je sdělovat třetím osobám. i;;

i 3. Ustanovení odst. 2. tohoto článku se nevztahuje na poskytování informací, jež je objednatel

povinen poskytnout podle zákona č. 106!1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve ;“

i znění pozdějších předpisů, a na poskytování informací kontrolním orgánům v souladu

i s platnými obecně závaznými právními předpisy. -

_ _ ..

í Článek XVI.

Ě Urok z prodlení -

i ]. Vpřípadě, že objednatel plní opožděné finanční závazky vůči dopravci vyplývající ztéto .

smlouvy, jsou povinni zaplatit dopravci úrok z prodlení ve výši dle práva občanského.

2. V případě, že dopravce plní opožděně finanční závazky vůči objednateli vyplývající. ztéto _

smlouvy, je dopravce povinen zaplatit objednateli na jejich účet úrok z prodlení ve výši

i lpromile denně ze zadržených finančních prostředků, nejvýše však do výše zadržených ;

l finančních prostředků. '

3. Vpřípadě. že dopravce použije finanční prostředky na úhradu prokazatelné ztráty vzniklé

z plnění ZVS na území SK v rozporu stouto smlouvou, je dopravce povinen zaplatit

objednateli na účet úrok z prodlení ve výši 1 promile denně 2 neoprávněně použitých '

finančních prostředků, nejvýše však do výše neoprávněně použitých finančních prostředků.

4, Úrok z prodlení dle odst. 2. a 3. tohoto článku, které v jednotlivém případě nepřekročí ! 000

Kč. objednatel-obec tento úrok z prodlení dopravci neuloží.

Článek xvu.

Smluvní pokuty

Depravcc souhlasí s uplatňováním smluvních pokut objednatelem za každé porušení povinností

\: souladu spřílohou č. 5 této smlouvy - Sazebník postihů. Smluvní pokuty budou zahrnuty ve

vyúčtování a budou rozpočteny podle podílu výkonů mezi objednatele SK, objednatele a objednatele

ROPID. O smluvní pokuty bude snížena úhrada prokazatelné ztráty vzniklé plněním ZVS.

Článek xvnt.

Závěrečná ujednání

]. Každý z účastníků smlouvy ručí pouze za své závazky vyplývající z této smlouvy.

2_ Potvrzení o bezdlužnosti vůči finančnímu úřadu, zdravotním pojišťovnám a Správě sociálního

zabezpečení za každý uplynulý kalendářní rok k 31. 12. předloží dopravce dr_ipravnímu úřadu

nejpozději do 15. 2. následujícího roku.

3. Smluvní strany se dohodly, že vzájemná komunikace bude vedena písemně nebo elektronickou

poštou.. pokud v jednotlivých ustanoveních není výslovně uvedeno jinak. Smluvní strany si

dále dohodly, že veškeré písemnosti určené:

objednateli ROPID budou zasílány na adresu:

ROPID

Rytířská 10, 110 00 Praha ];

" 16



_ v elektronické podobě budou písemnosti pro objednatele ROPID zasílány na adresu

- v případě dokumentů ekonomické povahy na adresu ngam
fmm a

: neklištkvmaw
'

i - v případě denního hlášeni vypraveni autobusů a hlášení všech mimořádných událostí (poruch, '

nehod, výpadků na lince apod.) prostředníctvírn aplikace MPVDesktop,
přihlašovací adresa na .-

“ MPVnet: h_llpíindm—MLLZÁ;
_ v případě nedostupnosti aplikace zasílat na adresu

: nemam
É

'_

- v případě mimořádnosti většího rozsahu spolupracovat s koordinačním dispečinkem PlD -

i kontaktní adresa: dispecinkťcůropidez a tal. 234 704 500.

4_ () změnách adres a kontaktů uvedených v této smlouvě jsou smluvní strany povinny se

neprodleně písemně informovat, jinak nesou odpovědnost za případné škody vzniklé

nedodržením této povinnosti. Smluvní strany se dohodly, že změny uskutečněné dle předchozí _

věty nezakládají povinnOSt pro sestavenígsamostamého dodatku ke smlouvě, ale budou jednim

ze zn'iěnovýeh bodů prvního následujícího dodatku, pokud bude z jiného titulu než zde

, uvedeného sestaven.

: 5. Jednotlivá ustanovení smlouvy mohou být měněna, doplněna nebo zrušena potize písemnými

; dodatky k této smlouvě podepsaní/mi Oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

6, Dojde-li ke změně ěi zrušení zákona Š.ě 111/1994 Sb. či k jiné změně obecně závazných

právních předpisů či kvydání nových :obecně závazných právních předpisů, jsou smluvní

strany povinny neprodleně upravit svá práva a závazky v této smlouvě písemným dodatkem ke

, smlouvě dle odst. 6. tohoto článku tak, aby byla vsouladu sobecně závaznými právními

předpisy.

' ?. Nedílnou součástí smlouvyjsou tyto přílohy.

Příloha č. 1 Rozsah provozu linky !

Příloha č. 2 Tarif PID .

Příloha č. 3 Výpočet nákladů na linku '

Příloha č.4 Platnéjízdní řády .

Příloha č. 5 Sazebník postihů -

Příloha č 6 Seznam vybavení —- odbavpvací a informační systém

Příloha č ? Výkaz nákladů a tržeb z přepravní činnosti a výpočet přiměřeného zisku

Příloha č. 8 Standard kvality PID

Příloha č. 9 Výpis z obchodního rejstříku. “

III.

] , 'liento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisn všemi smluvními stranami a účinnosti od ?. 4. 20l5.

?,. "l“ento' Dodatek se vyhotovuje ve 4 vyhotoveních, splatností originálu, kdy objednatel ROPID

obdrzí 2 výtisk y a ostatní smluvní strany obdrží po jednom výtisku.

17



V Praze dne V Prazedne

Za ROPID:
Za dopravce:

f Pavel Proclázka Petr Čihák

" pověřený řízením organizace jednatel

(otisk razítka) (otisk razítka)

-
©

\; Praze dne

Za město Neratovice:

' Mgr. Lenka Mrzílkdyá

starostka \č'

(otisk razítka)

18



Příloha č. 1

Upřesnění výkonů a rozsahu provozu 1. č. 479

(linkové km)

PD 174,89 km Platnost od ?. 4. 2015

19



'
Příloha č.3

Ekonomická kalkulace linky PID č. 479

Neratovice, Korycany - Neratovice, Lobkovice

7.4.-31.12.2015

!krí Í; l "__ __ “El-?!“ŠD—'—Í__Šó___SLw_—Í___—N_Š_SÉ'
4

'rnějšipájsms__ _; __174,83L_ _ Dank __ ___sos:

Í Íý “___ Í __ E_čěthíi _—_____Í___—_ Í; Í_'_po'dil__ Z

| __ __ __ __ __ SIL... -__ L'. __C?Ě9m___i _ ..i

ímějštýáslm “91102-— __3237áa3_3|_ __ 0=00Š__ _32__É=_33Í___ „_ _

“EDGE __ ___.. __ ___ __0_Q9Ě __ _ÚaíĚ'lL __ __0=UQ|__ ___ÚPÉfui

ĚQPO __ __ __ __2374_=&„ ___- ___9_a_90:__ _32 33133Ě___ “DODO/a'

; ___ 553.ng _'_—' Íjfj _

L.. __ Vit-P— ZDQ ___Vn—JLÉD OÉJVH-JLFB ODD.?

' _33=_63_K_č_1 _ __

_ Í _' _ náklad—___ _—_____ i

229.0 . _ .. . „now!

509.0 _ _ 109036723Q1ŠČ'

___přérlp—óklaianš'tržpr bouřili „.l-

?_V_n__- PáSDm_Z_10h03 __ 129_35TÉQŠŠ—Ř

_ZDQ___ _ ___. Í_ __9100Kči

099 _ __ 10032160 Kůl

ij: .: _;fBilaŠŠr ___ Í

náklady: vn._p._ZDO___l_ _0,0D _I_(či

tržby - r_n- 13-399 __ _____0100_!_<Ě

iztfátazvn_aP—ZDQ_ ŠÉF—Ě

Šnákladylvn. pl.—9130 1_1 oso_3_sl_3_o_í<e5

it?-hr -_V“-_R-_QDO____'_ 10935160 _IŠČ '

Zlfátsfvlr- ong.- ' argonem—ml

i_Í; _Í __"Í' Máv__Í"Í i_Í____ ŽŠ

i- __ __ ___! _Éem __ _ EHĚĚFĚ__'_ _dUbí“

333ml- 3130— _ OMÉ __QáÉhč. __ &? KČĚ

Neratovic_e_9DO _____ ssws,6o__1<č' 111865,_5qgííg___95_os5,70 ke;



- PFltha Č “1

_ 255479 *WSWNTEGRMNÁDUPWA[PP] Neratovrce,Korycany - Neratowcezelezmcnl atm“-

staniceíNeratovice,Lobkovice,0bchodm akademie od 7.4.2015

479 (,!-D mil-„mia DopravDe'ARRNA PRAHAsro
ÉARRNAUSE- __ _' ' ' ' do 12.12.2015

radista 9.101 40 Praha 10. tel. +421121541125 223

. .

Dům“ se se 50 so

Veliká Ves 2 5:10 0:10 7:05 7:05 10:07

„ Neratovice,Horňátký 2 5:14 6:14 zas zas : _3 ? 16:11 ;

:: Neratovice,Byškovioe.Větrná 2 5:18 5:18 ?:13 7:13 10:12 12:42 14:12 18:15 15:12 -

)( Neratovice,ByškoviceDmžstevní 2 5:19 6:19 7:14 ?:14 10:13 12:43 14:13 18:16 18:13

NeratoviceByškovicI-ca 2 5:20 6:20 ?:15 7:15 10:14 12:44 14:14 16:1? 18:14

NeratovíeeJIIZŠ 2 5:23 0:23 7:18 ?:18 10:1? 12:4? 13:1? 14:1? 16:20 18:1?

Neratovice,Školní 2 2 2 ma 2 .? ) 13:19 3 l ;

Neratovice,8řiCapků 2 : : r:21 ; 8 : 13:20 i l (

Neratovice,Nám_Republiky 2 5:25 5:25 ? 7:20 10:19 12:49 J 14:15 15:22 18:19

NERATOVlGE.ŽEL.ST. ii 2 5:25 6:20 ( 7:21 10:20 12:50 2 14:20 15:23 18:20

Neratovice_Nám.Republikv 2 ?:24 13:23 '

)( Neratovice,Lobkovice.hřbitov 2 7:27 13:26 ..

)( Neratovice,Lobkovlce,Víukách 2 ?:29 13:28

:( Neratoviee,Lobkovice,slatek 2 7:30 13:29 '

rei-.mn uvrcí:_toaxo\r|cE,osnwucn.—í akinom-£ sova 2 731 13:30 .

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.

Jízda & předem zakoupenou jízdenkou.

Informace o provozu PID na tel.: 298 19 1817;naníemetu:www.rooid.cz Popi-"Md Prodej jízdenek bez nňrážtíf U, řídí“-

K na znamení
Uzemí hl. rn. Prahy se pocrtá jako 4 táním pásma.

“R ieoevoracovních dnech

Eg neiecleod 1_?_ do 31.8., 29.10. a 3010.

EE iede od 1.7. do 31.3., 29.10. a 30.10.

možnost přestupu na vlakv tínkv S

Soft. CHAPS sel. s r.o.

Graf.: T16?2 Chrom.: 1 Zast.: 2261012 Sabl.: ROPIDEA4P|7



Příloha č. 5

Dopravceje „Damien zaplatrlt smluvnr'pokufu ve stanavene' výši" v Kčza každý zjršfěný pripad uvedený níže:

1. paosro:AZÁMĚFAPŘEDEPSANÉH9__T1t3v92355______ __ __ ___________ __ _ _

,—1_Ěhll_áš—enýpirostoj na lince; u linek s provozem v tar. pásmu P měsíční součet nahlášených prostojů : ' '

516% ., ., . ., „ , . , . v SO,-floru -s n

_ ipresahíala gratranleacniho 01218019.WK_9ĚM€11Ě_JE____ __ ______ __ _

i " „, , . . ' 2 0001,- + = -
lb) nenahlaseny proste) na lince _ ___—___“ _ __ -___ZQQ,jlkm s i

ic nezarštěírurnospcewsmešrWeL___ _ _ _ : 1m- s

i_lšli[líčil—ŠŠŠ_QQŽ'ĚĚŠDÍPQÉPQÉĚJM— __ __________ __ 5.209,— __S_š

iElinaiii—šedá._hsntafplefiášéWĚ_MŘÉEÉQŠD_MÉÉJĚÉE_n? epei; _________________ ___lílu- stal

1 1f) 'nenah_lášmámaevelssázáněnatwu předensanémzeridla dle VJR na 5119.31 ________ ______ 1 utišil: ; sl

2- JÍZDNÍ ŘÉL _ __ _ _ __ ___ __ _- . _. -. .. . _.. . „___

1 ZŠ)—WEEČĚSEÉÚJĚĚQ _VBZÍíÉ'ía ze ZčStáVĚI _? OdChYlkUU H[QFWŠĚLC'51 do 240%? každou _ZĚÍÉY_1£__ j___5_f3'0_r'_______21_1

l_Zb) předčasný odjeszazisnzsmtázkzsodchylkou vyšší než 2403213 Reinwardt _1 E199; a_i

l_2t_:_) iproozneessáůredaěnírmzdaí odiezrlmzidiarícseázastávn 0 více než 595 ____1t!9f_:__ ? s_1 5

lze zmněnil Rossini.odsazrsaálazztássstaš223%.th_ __ _. _ __í___f40ť_lf:_ __ sl.;

lgejjpgzpjišjšrlípředepsagá pávaznosípfi násl. integalggoj'ii—navazujících linek do 29 minut LLQOQLÍ __sl_

2D nezajištěwsspsené nárazem? přinést-interwiew Sneiů nerazyjísíchltnek 30 mentalit; __ _2_ asc—_ s_1_ _

i 29) gneobsloužení zastávky, neumožnení nástupu/výstupu (za každou zastávku), provozně Ž 1 000 _ 51

_ lneodůvodněnásietíztraaedle !issnse nebajaaamíhgmetimí______ ____ __ :
zh) jaa—Stavení vozidla jako 3. či dalšího v pořadí na zastávce bez následného zastavení u označníku 400 _ ' " __

i . _ lírwsžnění nástupu __ __ __ __ _ __ __ ________ __ __ ' __ _:

20 fprovoznajince odlišnýod platných YJŘ _ _ _ __ _ _ _ __ _ _ 5 000; _ i

l_ (“EPÉŠÉR:PÉSQWWÉĚDŠa_SĚEĚmkífÉPEWprYÉHĚĚĚŠEÚ. . . _ _'_. . _ __ ___“

3. POVINNOSU__Ř1:IJIČE—______ ___________ __ _ __ __ _

Í—irTevĚéWplatné jízdenky cestujícímu po převzetí hcĚoĚvydání jízdenky v nižší než uhrazené " "__-

33) jhodnotě, prodápj nepdebrané jízdenky (_vydané jinému cestujícímu), nebo umožnění přepravy _ 4 000 _ ,

lcestujících bez rodne zaplaceneho jízdneho ' _

_ _Míiwemžwmwdammmr_pqlerišnízíšřL __ __ ______ __ __ __ i

l_alllnssprjvne' zavíráním;písem.ždímat/zánikemhr_s_nssp_ráw=í_m_tar_itn_fo____e_ás_mso____ __ __ _ som-"'"— _'_?

alla—esnrámé_sts_aersní£s_r=r„iíz_snšha_____ __ _ __ _ _ _________ _ __ _ _ _ Slíbil—"' “

3d) šnepředložení platného & čitelně vyplněného záznamu o provozu vozidla (či provozního výkazu 1 Duo _" __?

.- !řidičetrameielkzapísu_ __ __ __ __ _ _ __ __________ . __ ' :

! 3e) šneoprávněný zásah řidiče do součástí odbavovacího zařízení, infonnačního systému nebo systému 2 000 __—:

L___=Dm.s_ledování schemata _ _ __ ___ _________ __ __ __ __ __ __ _ __ _ _=________ ' ' ?

:_3_f)_MmdemwuwVWÉWM___ i Bob?—Í"

&kwr—mčističe—wvezicile—běhwwrme—____ _____ __'___l10'ůči— _“

3h) inezajištělwimmwwmlinkr v tar. pásmu P 803,3— ?"z—fě

řiznemožnění výkonu přepravní kontroly, neuposlechm pověřěnĚpm—í— ___- iL—i

'- 31) iínevyčkání na žádost pracovniků PK do příjezdu policie, nevyčkání v zastávce na žádost pověřeného pracovníka při 6 000; i i

_ MpinsméýmrmML ___ =

šampión—awauta „___ ! z coe- „ " ]

| 3 'ři_<ĚmumMmmr—aewyim__ | 2 000; ' 'í

ĚŘMUWWĚÍ.Moimi_líais_nss_mjs_na_spcup_řemsál_ _ __ 2.. DEJ—_

4-1Ntesuaw_ __ __
jší—závady v označení vozidla přední orientací — číslem linky a cílovou zastávkdui—_—'j— Iwo—_ _'_—mj

i_j(wimmrgsapsdimšmqsaymwlném náhradním označeníclau'mzn-*J__ , ' _. . ,

| 419) zavady v oznaceni vozrclla bocni orientacr - Clslem linky a trasou resp. cílovou zastávkou a \ 700 _ Í * j

' gbrany'mi nácpstny'mí zastávkami (orientace chybí, resp. není funkční nebo není 5právná]____ __F_ '_j_2_ +

4c) ,závady v oznacení vozidla_zadní orientací — číslem linky ; 300 _ l

______t_orientace ChYDkÉSP-„EĚD' firm—t_n nebo není SEFÉYÉL ___ ___ _ !. _ ' | z + '

lídljzávady v ozEčeLípořadgvým číslem (chybí, nespráyné nebo nečitelné na jedné či gbgu strčil—Ě) ____ 1__50,— _ _ :

| 4el _:neosvětlená přední orientace za snížené viditelností ____q_ “T_gio—„u ' z 151

: 4f) Ina-osvětlená boční orientgrgza snížené viditelnosti _ _ zoo—,-— ítc—l

iq—mjšvady v předepsaném označení vnitřní orientací nebo na vnitřním informačním panelu— 500 _ _l—í

:; ___jmgpefunkční nebo nesprávnlízpbrazující) __ _ _ _ ,—'__2 + |

411) [závady v hlášení zastávek | 500 _ : 2 +

(nemam, vír-snaž zemané imarávněmesprárný mág-za) _ _ __ _ __ _ ' '

dil nefunkčngnšišíhlášenř pro nevidomé______ __ ___ __ _ _ __ __i_Ě) +



:: <: <: < <: < A:: ' <: na co cs- I _, 'a o “o “o “o
š—šššáššššgz : ===ššašššřšagm'm93š Š Ešgggčoggmš'čššá?
23332 74322222 2:3'22'23923232955“ "1353 =1 m mU'FÚJÝÉ-n '— :U'U'U'U'D : = =

“"'"E'"""'“wea-wíw:nn-v=-wwwwwáiuňwu-wmicš-DOÚ ",- :- —nwumm:__55-Eaggafu
32:_:_3_?_E__—.—.——m-——————-m———u—q—-5_žé_ágš š H\UqcĚ33555HNNng

_ _. .: .... ... _ *“ _“ "' _“ _“ =* _ _ _ _ _“ '" _“ _“ '" *“ "' :“ ' . ... _. N N o C :_- c —- -—- -—- D a D D --.=_:;._
.. 55:55.. nazznzszazum : (- < <<

:; = : = - Mal X“ 77 “1 „< < -. . . .._____.._, _

aaá a— 333" ara" &* a“ a 333 33 aaa—aaa: gama še. % a ga % a šššššš agar-: %. a„,
' ' su _ _.. _. -

_ __

gaggggšššššsaššššsšššaaasaagqa :. _.___„aaznmmm— &
ummmummnwammmwgmmmm zamnou; mwmwggg ..

Růagggnman-m ovn-nnnoro—ngcan-nroatn'n'w<$' š' š'tů-QQŠ'Š'U'WůauaM., “„"Í'lÍ"-E""Ě'="_-""-:š'-3='

“ _' _“ _ "" HS> i-r r-r i—r '— ““ . . .“ -'--'-'.'-.=

vvwnvuaaa'saaaaaaaaaaaaaao- ea a nwm—„_._.„Wx „„ „
gššgggazzzzzzaanuzauzaaz D:! 5 !angaaagmwnb -'Í=í"-'i=šs=-"T=:-'.':.-

momnnw£222£Q225233222121 m *" gggBTgE—a-DNWW __

qqqqch—c—c—cw—qx—cc—z—CĚ—zww—c—c—c—c „zana-,mmmšgšš ::

. | | | . . ......nn-uui šifNÚŠÉ—vů'mwmm :!

NNĚNNNU cure—woman- žůixaac 'ÍJŠM:

& a a. 3. 3. ní 0 g 3 g 0 o 2 3 2 1 1 a 3- 5- 3— š =< “' “" m -'-.'::-:_jm._-=_-j=_g-_-.;:-_

3 2. E. E. a 5. &' g % a g 2. g. 3. a E. E. E. E É “3 !: Ě É É &

- “ “* “ ““ c' a “G:! __ __ n .:E'

uŽ..=_-.i.=:. );, ..__:_n.;:„— g.: __

D- 3 g- :“ "ij2*.=_

% :: :: “i šuf-g- -2=--_-.:":_š
;— a“ a % g
::. o. a. =
a: <a co _-.--=-.-'"-
: :: : ._ -

*“ *" '“
;lr :“ :: - :-_

. - že;
'D'D'EI'U'U'U'DTITI'TJÚ"G'U'D'D'U'U'U'U'U—D'U'U'G'U<Z<1<'U"O "o 'U'tl'u—u-o'o'uw'o'o'U'tl—ow'o _ a;

c., L :_ (_ c. (_ (_ -> _; " :.. <.. c.. =.. ....|

Leeaaaš eeeea aeaea aaa? a a *Šššmáxšxxš ass
ŠŘNmmmzšmmwí-Dzl guanin: “mf-nan DŠŘ :! Š Égšíšuwsmma uší? _

Wmú'lsamgfnammmg;-?Nommgpammm g_n-.la) % 90 po 035%?ĚPGGP'BSŠ Š B.j..._-j;-..:_-'._::_._:.._:

55500?550PPP—75FPP5;1“P959 „,;-. „_ , jwes._x„__5.__.__£„w__
OOODPF—OF'7'7'7QDPT'T'Trow-"Fj “Loa & o 0309090700213ng
'--1—=_-p;_,-rw9.oo„-.-—ppe„-.-_opo ;,-- E_- -.—g:.-_-m-m -m-_ogq „

_ o . o . o . _ - _ _ _ —

'o 'o !“ “ .“ ' sa “ .ro _w .“! % 2 9 .a ? po 5 3 g 9 5.a

'o ?:— rř * 1- -.".'--'m.__-..
— m o m m na m Š

_ „_ u . __.

% É % 3 'o 'a __ ňů;
g 2 9. 2 2 2 "'"-.

w a: on na m (n -_.._g::':-';' .

'
__! ._- 3—u _-—. _-. __.

9 F7 53 9 _0 P

__:"—lmmZ—mmmúz—mmmwz—WUJCDUJCU“DO — x "Š'—CC'H—lůbš'šZNmQO
jíl—ij;ame-iwmmmš—ImmmgP-immmg-Emm ;?- c agmqom-lm—„ijm-iy
" ' “=“—x? mum—r? “wm— mum——-*' '- *" ' (") <<ccxlnmnognúog
..::—',LDNrE—ů_.___|—2$_._._.|—E—ld_._áčšm '_—. g ..=va Bour nam.-„

ĚNHGDÚMBpPPPM—L'9535353450900ng co Ša'al-.c: šmggmňoar FT'I ('32'“,- '_':"'

“**—“EÚDA'D-J-LDUDHANAMD—JHANb4“—“ xmmno .as“ ' H—m __ LT) _ u , . W _. . a :, _o N: 0) „+ m 0 : ..

...Emš___:<g 53529505 35509; hmožooa dy; : O o

I we 5" 5 a. .a? D 3 .W := * U 3 s: DFB :: aš Ú ; g
ggg—,'“ "o b, _.m D (70521 „morgan '..mog: r_i; % g u:

E!E-3 % :“ 39 7. A ? 39 T' _“ 53 39 T' “\ $ Q ' —

—- rI:- '— l— _ |—
| . :

13- “ :“!- 2 š "1 B "| 0 "1 O 4 2 O ““.-.D- .;.'.:':::

ga _ m :. 9 .x- 9 „> 9 g & < Ě
__ :! w % ŽE 13 U $ „až:-=“?

a. 5 *“ „ : & E D “firn“v _ ,: š“ :, m 2 :: _._._:
H 3 —-. “" )= .. Trn-'.:
m —— D 0 _ _ ._ . __
===.. a 0 g

|_“ 5 3 3 „_ .. .'-':'.':'._:"':'

&= a a % g 0 .:H __ ., $ __
n m __ _

?— Ž “ 3 E
q; g_n i? 3, g

:> 23 —— _“
„ _. L
... m 3 _ '

EĚĚ ŠEEÉĚĚĚĚÉĚĚĚĚÉĚĚĚĚŠTEÉĚ “3 _'211 ÉĚĚĚĚEĚETÉWWĚĚW _r—5__.ý-_Í=3-'$'.ĚŠÍ5Í
gama mššmmmmm5mmmmmmmmwmggám %; 5 šmwmšášňšsšgmmš %

a a 5 3 3 a 3 a 5 a a a 3 a 3 :- 3 s 3 a a a 3 =,

,'!L F3 53 9. ! Ě ,'..L ?. 91 ?. í'l Q. ,'R 9.. 33 EP. ŠEL :Ž'l 2 f.?— E'L í'l ! u-

:.-._-.:_.'_w__

"i:" ""u =
_ E.

(D'

___g.____.__g [.=-' :;h'f:

>:oy->>=-r>>)>>>>>>>>p>3>rn>br>rbrpbp :r-— ):)-biobI-bšalbbbtbbihb W-.i,"-_-:B'-_.__šf

.'-.< "5 "u: .=. -' :.

až; 1%--

Ef. '='-".-gj-'

šla
)*)ZŘPŘPĚ'Ě'ĚF>2řbbbb2břřřřzřřřřřb “P FPZZFFPŘPĚĚŠPŘĚ) W_!“u

Šrí _Í-Íi'?
' ':.'..,;_. . :::-t '.

“= :: : a u: “u v: :-;:=-.--."-=.=_-_-=_

— . -— a. _ .=: e- », “. rr “Engage „ab emag. as „se a
U && :" gag—'E- ŠŠŠ-ŠŠŠ 213 ŠENQ :? : a: m'5:.'š':-'

2323135 mafia pih—.::; 53 35—32 a
ammuĚ mší? „5300 o'“ amos: * M__=_-_.:.-..

' mi.;ěě—a 31:25 awgaa 3m 31qu .. Wadi-..;

Jřggutw ——3?€ agua—\h- wC'" o„„m ;. 5% =:=_'_.:'-

_“mmm'c Plan kinu-QQ gib __ ; _ ___

$<- Jiz—.=:- “mam-'E- :::—_ gua-„= m m

Šáša-ŠL" "ZŠ—Ě- lx—ĚŠn—J. LEF šlo-b_n g gv: __

"" ' lT1_'-' Š & 13 u _ = —-.. L.: 13 'n. _.

ŠĚŠĚQ šílí“— 'š9mm % ““EU 33 in;-g
ÚCL H. . »: == :: -.._ O! N..

leggg 31-98 3:35 % "U“-Ž gg Ě

meěšř—f “555 “g &= & ogni ea í—a—i
Besta-ě, šoa—_“ n- 56 =“- Š. “ má š::
wan—„mc „cz: :_- . _.J „na . .
-'"" 3 3 53 o: w '3 :=— Br “ 13 FL? w : =" “' =.:--_'=:-:

na o 0 G“ ŽŠ 3 9- rc; O O 3. w =: či. 9 Fil-=
__ __ 1., -=. :,

:-5.".'::.-

Remeš m'if- na “' ŠŠŠ—3" 3
:; = ?„3 $,“ 3: a, c) E 1- m = “*

“ 5 .=? a a _o a a 50 % “ š"- E
". “1 “-'- (') „G .“ iii-. tu 13 m .*.-.“. :

$ 53., “ *“ O 3 3 2. 55572" 3

D 5 :.: :“ Ú __ ŠR.-T.- m
F'r ; o "__“1 .0'

' Q- —._ co



f

. - Přiloha č. - 7 -

Příloha k nařízení vilách.r (149332004 Sb.

Vikaz nákladů & tržeb z gřegravni činnosti

dopravce: ARRIVA PRAHA s.r.o.

Položka
řádek veřejná linková doprava

Celkem tis. Kč

Pohonné hmoty. oieje
814 3,41

szoveonmae
Ostatní přímý materiál. energie

___“

š % Pronájem dopravních prostředků (leasing) u—m

É * mewa udržování autobusů

2 8 Na_“

Pojištění (Zákonné, havarijní) "m-

„ ___:m

%% admidofondu

1.: % Jiné ostatni přímé náklady

% *= Režiini"ák1adY-—m

0 Provozní náklady celkem 3 260 33.68

+M _

Ě ___—

f mmm ___

* iiné tužby __—

g coin-enoeikem ___

% ___—

„ ___-

únradazwáiizežákovsiémiizdného ___

nommnamuautow ___

Dotacenaonnowautomsúiieasmm ___
Sievy poskytnuté d1e Výměru MF celkem (tis. Kč) __—

Přiepravní výkony (tis. oskm) _—

_ _ _

Pniměméobsazeniivsobvi __

___
Pozn.: Sloupec Kčfkm je vypočten jako podíř nákladů celkem & řádku 23, tj„ ujeté km die jízdního řádu.

_ Zahrádkováivana Razítkoamapia
505231 182

_ 2032015



přiměřený zisk '

\: -ravidelné lin ové do-ravě

__2015 Neratovice

__
___

__

__n-
__

__

__
___



Priloha č, - 9

Tento výpis z obchodního rejstřííw elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SDUD V PRAZE [IČ 00215660]" dne 25.3.2015 v 09:26:37.

EPWEI:GJQBTN\I'45I+U?WKBZSÍCWQ

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze

_ oddil C_,_-vk1_žka 00120 __ __ __

Datum zápisu: 13. listopadu 2002 _

Spisová-značka: C 90120 vedená u Městského soudu v PLaze

Obchodní firma: ARRIVA PRAHA s.r.o. . -

Sídlo: Praha 10. U Seřadiště 9. PSČ 10140

identifikační číslo: 267 30 448 __ _ ___

Právní forma: Společnost s ručením omezeným

Předmět podnikání:

silniční motorová doprava osobni __ .

_" pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor, včetně

poskytování základních Služeb zajišťujících řádný provoz

nemovitostí, bytů a nebytových prostor. __ _

zprostředkování obchodu

velkoobchod _ __ _ _ ___

specializovaný maloobchod __

___maloobchod motorovými vozidly ajejich příslušenstvím

technické činnosti v dopravě ___ _ __

činnost technických poradců v oblasti dopravy __

reklamní činnost a marketing _

_-__.... zprostředkování služeb __

služby administrativní spravy—a služby organizačně-hospodářské

_ povahy u fyzických a právnických osob ___

_ _ _ činnost podnikatelských, fin—ahčních. organizačních _a

ekonomických poradců ______

_ pronájem a půjčování věcí—movitých _____ _ _

Statutární orgán:

jednatel:

Ing. DANIEL ADAMKA, dat. nar. 24. srpna 1977

Varhulíkové 1580118, Holešovice, 1'r'0 00 Praha ? .

__________ __ .Deii vznika! tvnkng—Dll—_ ___

jednatel: '

PETR ČIHÁK, dat. nar. 19. května 1979

Bezdíčkova 528, 533 04 Sezemice

_|_'__)_en vzniku funkce: 23. ledna 2010 ___ _ _

Způsob jednání: __ Jeonatelje oprávněn jednat jménem společnosti v celém rozsahu a

samostatněPodepisování za společnost se děje tak. že k obchodní

______ tirmě společnosti připojíjednatel svůj podpis. __

Společníci: _

Společník: AŘRIVA TRANSPORTŠESKÁ REPUBLIKA a.s., IC: 273 se 815

Praha 8, Křižíkova, PSC 18600

Podíl: Vklad: 140 200 000; Kč ' '

Splaceno: 100%

___QPsMoMQJ/L_-—___ .-_

Základní ksRiLá'z—MMÉFE.UU£ĚL__ _. __._. ___

Ostatní skutečnosti: _

Na společnost Veolia Transport Praha s.r.o., se sídlem Praha 10, U Seřadiště 9,

PSČ 101 40, IČ 26730448 přešlo v důsledku fúze sloučením obchodní jmění

společnosti SPOJBUS s.r.o., se sídlem Praha 3, Hradecká 2325!?, PSČ 130 00,

IČ 26689529, v_četnčíprav a povinností z pracovněprávních vztahů._

Údaje píatné ke dni: 25. března 2015 04:51 . 112


